CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
KINH PHÍ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
Đà Nẵng, ngày  21   tháng 12 năm 2016

 Kính gửi:      - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế
                                                           - Phòng KH &HTQT
                                  - Phòng Kế hoạch - Tài chính
I. Thông tin chung:
1. Chủ nhiệm đề tài:  ThS AAA
2. Đơn vị (Khoa, phòng): Khoa Ngân hàng, Trường Đại học Kinh tế - ĐHĐN
3.Tên đề tài : Nghiên cứu mức độ cạnh tranh của ngành ngân hàng Việt Nam
Mã số: T2016-04-01
4. Tổng kinh phí thực hiện : 19.995.125 đ
Bằng chữ: Mười chín triệu chín trăm chín mươi lăm nghìn một trăm hai mươi lăm đồng.

II. Nội dung thanh toán:
1.Đã thanh toán (nếu có) : chưa thanh toán
2. Chi tiết nội dung đề nghị thanh toán:

	STT
	Các công việc đã hoàn thành
	Số tiền (đồng)

	I.
	Hoạt động nghiên cứu
	18.995.125

	1
	Nghiên cứu tổng quan
	632.500

	2
	Thu thập dự liệu, tài liệu
	336.375

	3
	Xử lý số liệu, phân tích kết quả, viết báo cáo về kết quả nghiên cứu
	6.325.000

	4
	Viết đề xuất kiến nghị
	4.743.750

	5
	Viết báo cáo tổng kết, đánh giá
	6.957.500

	II
	Chi khác
	1.000.000

	1
	Quản lý chung nhiệm vụ KH&CN
	1.000.000

	Tổng cộng (I + II )
	19.995.125

Bằng chữ: Mười chín triệu chín trăm chín mươi lăm nghìn một trăm hai mươi lăm đồng.

Ban Giám Hiệu

Phòng Kế hoạch - Tài chính

Phòng KH&HTQT

Người đề nghị